
UZASADNIENIE  

 

Konieczność przyjęcia kolejnej uchwały w sprawie przyjęcia Planu Inwestycyjnego dla Miasta 

Ostrołęki i subregionu ostrołęckiego w zakresie zadań przewidzianych do realizacji na terenie Gminy 

Wyszków podyktowana jest przekazaną przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 

negatywną oceną złożonego  Planu Inwestycyjnego.  

Oceniający zarzucili m.in. zbyt duże rozbudowywanie Planu o zadania, które nie mają istotnego 

wpływ na rozwój subregionu; oraz wprowadzanie zadań, dla  których nie przewidziane zostały 

konkursy w aktualnie obowiązującym harmonogramie naboru wniosków w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego województwa Mazowieckiego 2014-2020 oraz brak spójności i powiązań 

funkcjonalnych pomiędzy wprowadzanymi zadaniami.  

Modyfikacje Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań przewidzianych do realizacji na terenie Gminy 

Wyszków: 

- „Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkowa – etap III IV” – bez zmian; 

- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Wyszków” – bez zmian; 

- „Rewitalizacja Placu Miejskiego” – zadanie usunięte z Planu Inwestycyjnego; 

- ”Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez ochronę obiektów zabytkowych” - 

zadanie usunięte z Planu Inwestycyjnego; 

- „Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej poprzez wdrożenie pakietu rozwiązań 

komunikacyjnych  w Wyszkowie – etap I” – zadanie przeniesione z pierwszej wiązki projektów do 

drugiej. 

Zgodnie z procedurą przyjętą przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, określającą tryb  

wprowadzania zmian w Planach Inwestycyjnych, dopuszcza się dokonywanie zmian Planu 

inwestycyjnego pod warunkiem, że: 

.         nie dotyczą zmiany wyznaczenia projektów głównych;  

.    zgłaszane są na wniosek złożony przez Lidera, po akceptacji wszystkich Partnerów RIT                     

w danym subregionie wraz ze zmienionym Planem inwestycyjnym dla danego subregionu. 

.         aktualizację Planu inwestycyjnego dla danego subregionu, po uchwałach właściwych organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego będących Partnerami RIT, ZWM przyjmuje 

uchwałą Plan inwestycyjny dla danego subregionu wraz z właściwą opinią.  

 


